[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кривопорожского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15  октября  2018 г.                                                                                                                            35-р

О возращении денежных средств
внесённых, в качестве обеспечения

заявки на участие в конкурсе по выбору

управляющей компании
         В соответствии с Жилищный Кодекс Российской Федерации, Гражданский кодекс Российской Федерации,  Постановление Правительства РФ от 06.02.2006г. №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,

распоряжаюсь:
Отделу бухгалтерского учёта администрации Кемского района
1.  Осуществить  возврат денежных средств  ООО «УК ЖКХ плюс», выплаченных ими в качестве обеспечения заявки на участие в  открытом конкурсе № 2к-уд-18 по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в п. Кривой порог, Кемского района, Республики Карелия,  в качестве исполнения договора от 01.10.2018г., на управление многоквартирными домами, в размере 18255,33 (восемнадцать тысяч двести пятьдесят пять рублей 33 копейки). Платёжное поручение от 17.09.2018г. №39.
Глава Кривопорожского

сельского поселения

                                                                                         Е.М. Семенова